Entidad
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

Municipio ipo de Regist clo de Recuripo de Recur: scripcion Ra Clave Ramo :ripcion Prog lave Progran ndo Conveni

Gobierno de | Programa pre
Gobierno de | Partida genér.
Gobierno de | Partida genér.
Gobierno de | Partida genér.
Gobierno de | Partida genér.
Gobierno de | Partida genér.

2019
2019
2019
2019
2019
2019

FEDERALES (A Salud
FEDERALES (A Salud
FEDERALES (A Salud
FEDERALES (A Salud
FEDERALES (A Salud
FEDERALES (A Salud

Fortalecimien 5200

Fortalecimien 5200

Sin Especifica Sin Especifica 1219.94
FORTALECIMI SALUD DE TLZ
FORTALECIMI SALUD DE TLZ
FORTALECIMI SALUD DE TLZ
FORTALECIMI SALUD DE TLZ
FORTALECIMI SALUD DE TLZ

0

dencia Ejecimiento Finai Reintegro Tipo de Gast:

1-Gasto corr
1-Gasto corr
1-Gasto corr
1-Gasto corr
1-Gasto corr

Partida Aprobado

Total del Prog $ 4,708,582.08 $ 7,860,436.84

121 - Honorar 4610382.08
375 - Vidticos 69800
371- Pasajes 0
372 - Pasajes 28400
132 - Primas ¢ 0

Modificado
6941823.12
89800

15000

42500
771313.72

saudado (Ministre Comprometido  Devengado Ejercido Pagado

$ 7860436.84 $ 756185292 $ 756185292 § 7,561,852.92 $ 7,560,631.91
6941823.12 6786056.48 6786056.48 6786056.48 6786056.48
E

89800 8716.43 8716.43 8716.43
15000 9052.25 9052.25 9052.25 9052.25
42500 4066.01 4066.01 4066.01 2845
771313.72 753961.75 753961.75 753961.75 753961.75

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF

$ 7,860436.84 N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)



